



San Francisco del Rincón
2021
2024
Nuestro impulso eres tú

880

Dar cuenta.

RECIBIDO

24 MAYO 2022 *Salte*

SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO
San Francisco del Rincón

“2022 AÑO DE RICARDO FLORES MAGON”
SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO A 24 DE MAYO DEL 2022
OFICIO No. DSYH-SFR-287/2022
ASUNTO: PROGRAMA DE OBRAS MENORES

LIC. PASCUAL SANCHEZ MUÑOZ
SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO
P R E S E N T E:

Por este conducto reciba un cordial saludo, a su vez, aprovecho la ocasión para solicitarle de la manera más atenta, un espacio en la siguiente sesión, para someter a consideración la solicitud de material, para llevar a cabo el curso de **electricidad básica** en la Colonia Capellania, esto dentro del Programa de Obras Menores, 2022.

Programa	UR	Partida	Colonia o Comunidad	Accion	Solicita	Cantidad
E0014	31111-2001	4411	CAPELLANIA	CURSO DE CAPACITACION "ELECTRICIDAD BASICA"	SE ANEXA 2 COTIZACIONES QUE CONTIENEN LOS CONCEPTOS Y CANTIDADES REQUERIDAS	\$6,374.72

Sin otro particular de momento, agradeciendo de antemano su atención, me despido de usted.

ATENTAMENTE
“NUESTRO IMPULSO ERES TÚ”

[Handwritten signature]



MTRO. RAFAEL ALBA ARRIAGA
DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

C.C.P. Archivo



Palacio Municipal s/n
Zona Centro. C.P. 36300
Tel: 476 74-4-78-00
www.sanfrancisco.gob.mx

PROELEC

PROVEEDOR ELÉCTRICO

TEL.: (476) 688-05-72 e-mail: proelec.sfr@gmail.com

BLVD. LERDO DE TEJADA 410, COL. SANTA RITA, SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.

bticino **ISB** **SIEMENS** **Legrand** **Autonics** **RAWELT** **KOBREX** **ARGOS**

Cliente: 1	COTIZACIÓN No.: 2369
Nombre: MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON Calle: PALACIO MUNICIPAL Colonia: CENTRO Municipio: SAN FRANCISCO DEL RINCON	RFC: MSF850101MD2 Numero Ext.: S/N Numero Int.: C.P.: 36300 Telefono: (476) 744-7800 Estado: GUANAJUATO
	FECHA: 12/05/2022 CONDICIONES: MONEDA: Pesos NUMERO DE 1

Partida	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	P/U	Importe
1	4.00	IU-BW-4T	PIEZA	BASE SOQUET MONOF. 4T 100A IUSA (202537)	122.2100	488.84
2	1.00	KX-TC32PD	TRAMO	TUBO CONDUIT P.D. 1 1/4 KOBREX	268.3600	268.36
3	4.00	MUF32	PIEZA	MUFA SECA DE 1 1/4" (32mm)	18.38000	73.52
4	4.00	9570200	PIEZA	CONECTOR EMT ACERO GALV. 1 1/4" ARGOS	19.78000	79.12
5	8.00	9800200	PIEZA	ABRAZADERA OMEGA 1 1/4 (32mm) ARGOS	4.130000	33.04
6	4.00	CC02S	PIEZA	CENTRO DE CARGA 2 CIR. SOB. IGESA	68.29000	273.16
7	8.00	QO115	PIEZA	I.T.M. 1P 15A SQD	144.5200	1,156.16
8	12.00	CHA26E	PIEZA	CHALUPA GALV. 1/2 - 3/4 (4x2") C. 26 A&O	3.150000	37.80
9	8.00	CU3424	PIEZA	CAJA CUADRADA GALV. 3/4 (4x4") C. 24 A&O	8.060000	64.48
10	8.00	TC3400	PIEZA	TAPA CUADRADA GALV. 3/4" (4x4") A&O	3.150000	25.20
11	12.00	25612-30	PIEZA	PLACA 2 MODULOS C/CHASIS BLANCA S25	19.92000	239.04
12	12.00	25422-30	PIEZA	CONTACTO 2P+T 15A BLANCO S25	21.25000	255.00
13	12.00	25101-30	PIEZA	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO S25	20.63000	247.56
14	12.00	25201-30	PIEZA	INTERRUPTOR ESCALERA BLANCO S25	27.00000	324.00
15	9.00	9400090	PIEZA	SOQUET DE HULE PARA INTEMPERIE ARGOS	9.130000	82.17
16	100.00	MTF-013	METRO	POLIDUCTO NARANJA 1/2" MACH (7Kg.)	2.600000	260.00
17	32.00	9800050	PIEZA	ABRAZADERA OMEGA 1/2 (13mm) ARGOS	1.320000	42.24
18	100.00	P812	PIEZA	PIJA FIJADORA 8 x 1/2"	0.190000	19.00
19	1.00	KX-C14N	ROLLO	CABLE THW-LS 90°C 600V CAL. 14 NEGRO	734.0600	734.06
20	1.00	KX-C14B	ROLLO	CABLE THW-LS 90°C 600V CAL. 14 BLANCO	734.0600	734.06
21	4.00	46207	PIEZA	CLAVIJA REF. 2P+T 15A 127V VOLTECK	14.66000	58.64

SUBTOTAL 5,495.45	I.V.A. 879.27	TOTAL 6,374.72
--------------------------	----------------------	-----------------------

IMPORTE EN LETRA: SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 72/100 M.N.

OBSERVACIONES:	Lourdes Alejandra Baez Jimenez BANCO: BBVA BANCOMER CUENTA: 0107885318 CLAVE: 012225001078853187
----------------	---

ESTA COTIZACION TIENE VIGENCIA DE 1 SEMANA LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO



POWER MATERIAL ELECTRICO

Domicilio fiscal

R.F.C. : PME1310166T9

COTIZACIÓN No. :

0000009809

Calle: BLVD. SAN JUAN BOSCO No. 1703-A, Col. VISTA HERMOSA SUR, CP: 37330, LEON, GUANAJUATO, MEXICO

Fecha

18/05/2022

Lugar de expedición

Calle: BLVD. AQUILES SERDAN No. 132, Col. PURISIMA CONCEPCION, CP: 37330, SAN

Cliente: (53) MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON

Calle: PALACIO MUNICIPAL No. S/N, Col. San Francisco del Rincón Centro, CP: 36300, San Francisco del Rincón, San Francisco del Rincón, Guanajuato, RFC: MSF850101MD2

Vendedor : 1

Enviar a : , CP: 36300

Cantidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
4.00	B-ST-4T100	BASE SOQUET 4T100 IUSA	0.00	128.000000	512.00
1.00	LM-TEV32	TRAMO DE TUBO E/V 1 1/4 SIN COPLE GALV	0.00	324.500000	324.50
4.00	EH4	MUFA SECA GALVANIZADA DE 1 1/4	0.00	27.500000	110.00
4.00	LM-CNEV35	CONECTOR E/V 1 1/4 GALVANIZADO	0.00	22.500000	90.00
8.00	9800200	ABRAZADERA OMEGA DE 1 1/4	0.00	4.750000	38.00
4.00	QOD2S	C.C 2P 50A 120/240V SOBREPONER SQUAR	0.00	212.000000	848.00
8.00	QO115	QO I.T.M. 1X15 AMP SQUARD	0.00	175.440000	1,403.52
12.00	CHAPOL	CHALUPA GALVANIZADA 1/2 X 3/4	0.00	4.750000	57.00
8.00	CRSTD-19-06	CAJA CUADRADA 3/4 GALVANIZADA	0.00	8.800000	70.40
8.00	TC1900	TAPA CUADRADA DE REGISTRO 3/4	0.00	6.600000	52.80
12.00	6202W	PLACA 2V MOD BLANCO	0.00	21.820000	261.84
12.00	6248W	CONTACTO SENCILLO 2P+T 15A 127V BLANCO	0.00	21.820000	261.84
12.00	6211W	INT. SENCILLO 15A 127V BLANCO	0.00	21.820000	261.84
12.00	6213W	INT. ESCALERA 15A 127V BLANCO	0.00	31.300000	375.60
9.00	P21BN	PORTALAMPARA DE PLASTICO BTICINO	0.00	27.500000	247.50
4.00	A19-LED/010/65-3	FOCO LED A 8.5W 6500K 100-240 E27 PACK 3	0.00	66.390000	265.56
100.00	MCH-MTF-013T	POLIDUCTO MTFD MACH DE 1/2	0.00	2.940000	294.00
32.00	9800050	ABRAZADERA OMEGA DE 1/2	0.00	1.400000	44.80
100.00	CN-THW14NGO	CABLE THW CAL 14 NEGRO CONDULAC	0.00	7.990000	799.00
100.00	CN-THW14BCO	CABLE THW CAL 14 BLANCO CONDULAC	0.00	7.990000	799.00
4.00	WD0500	CLAVIJA SENCILLA OVALADA NEGRA	0.00	18.970000	75.88

Subtotal	7,193.08
Descuento	0.00
Desc. Fin.	0.00
I.E.P.S.	0.00
	0.00
I.V.A.	1,150.89
Total	8,343.97

La cotización será vigente hasta el día 02/06/2022

OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 97/100 M.N.